
九州営業所閉鎖のお知らせ九州営業所閉鎖のお知らせ九州営業所閉鎖のお知らせ九州営業所閉鎖のお知らせ    

    

 

    弊社は、予て弊社は、予て弊社は、予て弊社は、予てよりよりよりより検討して検討して検討して検討して参り参り参り参りました、九州営業所の大阪支店ました、九州営業所の大阪支店ました、九州営業所の大阪支店ました、九州営業所の大阪支店統合統合統合統合を実施することとし、を実施することとし、を実施することとし、を実施することとし、平成２８平成２８平成２８平成２８

年５月２０日をもって、年５月２０日をもって、年５月２０日をもって、年５月２０日をもって、熊本の事務所を閉鎖熊本の事務所を閉鎖熊本の事務所を閉鎖熊本の事務所を閉鎖致しま致しま致しま致しますすすす。。。。九州地区のお客様に九州地区のお客様に九州地区のお客様に九州地区のお客様には、ご不便をお掛けいたは、ご不便をお掛けいたは、ご不便をお掛けいたは、ご不便をお掛けいた

しますが、弊社といたしましては、今後も顧客サービス向上に努める所存でおりますので、何卒ご理しますが、弊社といたしましては、今後も顧客サービス向上に努める所存でおりますので、何卒ご理しますが、弊社といたしましては、今後も顧客サービス向上に努める所存でおりますので、何卒ご理しますが、弊社といたしましては、今後も顧客サービス向上に努める所存でおりますので、何卒ご理

解とご了承を受け賜わりたくお願い申し上げます。解とご了承を受け賜わりたくお願い申し上げます。解とご了承を受け賜わりたくお願い申し上げます。解とご了承を受け賜わりたくお願い申し上げます。    

    

    

平成２８年５平成２８年５平成２８年５平成２８年５月２月２月２月２００００日日日日    

    

    

日本パイオニクス株式会社日本パイオニクス株式会社日本パイオニクス株式会社日本パイオニクス株式会社        代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    飯島飯島飯島飯島    昌明昌明昌明昌明    

営 業 部営 業 部営 業 部営 業 部 長長長長    渡辺渡辺渡辺渡辺    勇治勇治勇治勇治    

大阪支店長大阪支店長大阪支店長大阪支店長    高橋高橋高橋高橋        浩浩浩浩    

    

    

    

日本パイオニクス株式会社日本パイオニクス株式会社日本パイオニクス株式会社日本パイオニクス株式会社    大阪支店大阪支店大阪支店大阪支店    

住住住住 所所所所：：：：大阪府大阪市淀川区西中島５―１１―１０大阪府大阪市淀川区西中島５―１１―１０大阪府大阪市淀川区西中島５―１１―１０大阪府大阪市淀川区西中島５―１１―１０    第３中島ビル第３中島ビル第３中島ビル第３中島ビル    

郵便番号郵便番号郵便番号郵便番号：：：：５３２―００１１５３２―００１１５３２―００１１５３２―００１１    

電話番号電話番号電話番号電話番号：：：：０６―６３０４―０６４０（代）０６―６３０４―０６４０（代）０６―６３０４―０６４０（代）０６―６３０４―０６４０（代）    

Ｆ ＡＦ ＡＦ ＡＦ Ａ ＸＸＸＸ：：：：０６―６３０４―０９８７０６―６３０４―０９８７０６―６３０４―０９８７０６―６３０４―０９８７    


